
Wtmm
A

PLANO DE ASSISTENCIA PAZ INFINITA /&&
Jmmffimm S

* ?*h*r,3 ,r>

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti.

Processor PREGAO PRESENCIAL N° 2019.02.07.1-PP
Data e Hora de Abertura: 20 de Fevareiro de 2019 as 08h30min horas.

Razao Social: Frnncisca Eliane de Almeida Barros - ME
CNPJ: 17.3iri0.45 1-0001/51
Enderego: Ru.- 25,14-A, Conjunto Jereissati I, Maracanau/CE, CEP: 61900500.

Fone: (85) 3274 / 6309 Fax:
Banco: Caixa Economica Federal Agencia N°: 0920 Conta
Corrente n°: 21642-5

OBJETO: REGISTRO DE PREQOS PARA AQUISIQAO DE URNAS FUNERARIAS E

SERVIQO DE TRANSLADO PARA ATENDIMENTO DAS FAMILIAS EM

VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO,

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E EMPREENDEDORISMO DO MUNICIPIO DE

PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAQOES CONTIDAS NO PROJETO

BASICO.TERMO DE REFERENCE.

Lole Unico

l
VALOR

UNITAJIIOESPFCIF1CACAO
- ' ;J______
Urna m .rti'ina de madeira tamanho
ADULTO, com fundo compensado,
com base de madeira tipo virola, com

compensado tipo Duratex 3mm.
Forrada com materia biodegradavel.
Tampa em estrutura de madeira tipo
virola, com compensado tipo Duratex
3mm. Dimensfles: 21cm de altura,
13cm dc largura. Dimens6es: 1,90cm
de comprimento por 60cm de largura.
Travesseiro solto, acabamento em
verniz de alto brilho, com tampa sem
visor com 04 chavetas e 04 alpas
paiieira (ate 20kg) Modelo
sextavado. 01 Mortalha em tecido
tipo opala com 2,90cm de
comprimento. Disponibiliz'xpSo de 04
velas funerarias, com duragao media
de 08 horas cor. porta velas, castifais,
cavaletcs e resplendor._
Urna mertudna de madeira tamanho
ADULTO, com fundo compensado,
com base de madeira tipo virola, com

VALOR TOTALQTDELENDITEM

R$45.000,00R$900,00Und 5001

R$65.000,00R$1.300,0002 Und 50

Rua 25, n° 14 A - Conjunto Jereissati I - Fones: 3274.6309 / 98403.2029 - Maracanau - Ceara
CNPJ 17.350.451-0001/51 - Inscrigao Estadual 06.627.566-0



Us
PIANO PE flSSISTEHClflPflZ INFINITflghy

rA

* ?&gina

r&:'o

compensado tipo Duratex 3mm.
Forrada com materia biodegraddvel.
Tampa cm estrutura de madeira tipo
virola, com compensado tipo Duratex
3mm. Dimensdes: 21cm de altura,
!3cm de largura. Dimensoes: 1,90cm
de comprimento por 60cm de largura.
Travesseiro solto, acabamento em
vemiz de alto brilho, com tampa sem

visor com 0-1 chavetas e 06 alfas
parreii\» (arima de 20kg) Modelo
sextavado 01 Mortalha em tecido
tipo opala com 2,90cm de
comprimento. Disponibilizaqao de 04
velas funerarias, com duraÿo media
de 08 horas com porta velas, castiqais,
cavaletes e resplendor._
Uma mortuaria de madeira tamanho
INFANTIL, com fundo compensado,
com base de madeira tipo virola, com
compensado tipo Duratex 3mm.
Forrada com materia biodegradavel.
Tampa em estrutura de madeira tipo
virola, com compensado tipo Duratex
3mm. DimensSes: 0,60cm X0,80cm,
0,60cmX1,00cm, 0,60cmX1,20cm e

0,60cmX1,40cm. Mortalha tecido tipo
opala com 2,90cm de comprimento. |

DisponibilizafSo
funerarias, coin duraqSo media de 08

horas com porta velas, castiqais.
cavaletes e re-splendor.

R$6.000,00R$600,0010Und03

de 04 velas

Uma mortudria ADULTA OBESA,
medindo no minimo 1,90cm com
10cm no modelo sextavado, com 06
(seis) aiqas e 06 (seis) chavetas.
Mortalha em tecido tipo opala com
no minimo 2,90cm de comprimento.
Disponibiliza<p3o de 04 velas
funerarias, com duraipao media de 08
horas com porta velas, castifais,
cavaletes e resplendor._

V-
R$8.000,00R$800,0010Und04

do corpo quando
contando

Translado
necessario,
quilometragem do carro saindo do
Hospital, IML (Instituto Medico
Legal) ou SVO (Sistema de
Verificafilo de 6bito) para o local da
entrega do coroo (veldrio),_

a

R$105.000,00R$4,2025.000Km05

Rua 25, n° 14 A - Conjunto Jereissati I - Fones: 3274.6309 / 98403.2029 - Maracanau - Ceara
CNPJ 17.350.451-0001/51 - Inscrigao Estadual 06.627.566-0



PLANO DE ASSISTENCIA PAZ INFINIT
MBHI

do corpo quando
contando

Translado
necessario,
quilometragem do carro saindo do
local da entrega do corpo (velorio)
para o eemiterio.

a
R$105.000,00R$4,2025.000Km06

VALOR GLOBAL R$334.000,00

Valor Global da Proposta: R$334.000,00 (Trezentos e trinta e quatro mil reais).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Observagoes:

•O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitagao e cumprir£ todas

as obrigagoes contidas no anexo I - Termo de Referenda deste edital.

• Independente de declaragao expressa, fica subentendida que no valor

proposto estao incluidas todas as despesas necessarias a entrega dos

produtos, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas,

previdencterios e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licengas,

alvaras, multas e/ou qualquer infragoes; seguros em geral, da infortunistica e

de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados a

Contratante c/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos

produtos.

Maracapauÿ|0 de Fevereiro/?2019_

CPF N° 448.352.303-10

Rua 25, n° 14 A - Conjunto Jereissati I - Fones: 3274.6309 / 98403.2029 - Maracanau - Ceara
CNPJ 17.350.451-0001/51 - Inscrigao Estadual 06.627.566-0




